'£ í SÇlÍÍv í)7-FtrI32§ I5i53 002002 2.''2

^âma/m^ Q/fíwmxx^wdda %âlâm.oôa (^(/í<Mtca de (Soa ^iat^ae
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ) São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 227/2020

São Roque, 4 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer as providências cabíveis em relação a

um buraco existente na EMEF Joaquim Silveira Santos, Juca Rocha.

Tal pedido se justifica em virtude de zelar pela

segurança das crianças que são alunas e também aos funcionários da

respeitada escola EMEF Joaquim Silveira Santos. Conforme as aulas estão

voltando neste mês de fevereiro, é necessária certa urgência nos reparos do

referido buraco.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N»CETSR 04/02/2020.- 14:52 1102/2020